PUBLICAÇÃO DIGITAL    1diariodenoticias.com.br

Esta publicação foi feita de forma 100% digital pela empresa
Diário de Notícias em seu site de notícias.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA.  A autenticidade deste documento
pode ser conferida através do QR Code ao lado ou pelo link
https://publilegal.diariodenoticias.com.br/

Documento assinado digitalmente
conforme MP nº 2.200-2 de

24/08/2021, que institui a
Infraestrutura da Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

QUINTA-FEIRA, 18 DE ABRIL DE 2024

KART CLUBE GRANJA VIANA
CNPJ/MF nº 09.093.751/0001-74

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do KART CLUBE GRANJA VIANA, com fulcro no artigo 15, II, letra “e” e
nos demais aplicáveis do Estatuto da entidade, RESOLVE:
Convocar os seus associados para a Assembleia Geral Extraordinária que será re-
alizada na Rua Dr. Tomas Sepe nº 443, sala 01, Jardim da Glória, CEP 06711-270,
Cotia/SP, no dia 22/04/2024, com primeira chamada prevista para às 17:00 horas,
com a maioria dos associados, ou, caso não haja quorum suficiente, em 2ª chamada
às 17:30 horas, conforme pauta abaixo.
PAUTA
Alteração do Estatuto da entidade.

São Paulo, 15 de abril de 2024.
Marcello Hirsch

Presidente

		2024-04-17T18:05:20-0700

	EnvelopeID_8405017a-d0bf-42a4-85bc-74d548530190: DocuSign Envelope ID: 6F596389-6C5D-4BBC-AFD2-E8746EA571A3